様式第8号（第12条関係）
年　　　月　　　日

椎葉村長　　　　　　　　　　殿

住所　椎葉村大字　　　　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日付椎建急発第　　　　　　号で交付決定のあった椎葉村災害関連急傾斜地崩壊対策事業補助金について下記のとおり交付決定額の変更を受けたいので、補助金等の交付に関する規則（昭和48年規則11号）第3条の規定により、関係書類を添えて申請する。

記

交付決定済額　　　　　　　　　　　　　　　円

変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

変更事業申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

1．　変更事業計画書
2．　変更収支予算書
3．　変更実施設計書又は変更見積書